80
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), segunda-feira, 13 de Março de 2023.

Companhia de Gás do Espírito Santo - ES GÁS -

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 4600209557

Contratante:

Processo Nº:

Forma de Contratação:

Contratado:

CNPJ

Objeto:

Valor:

Vigência:

Fonte:

Walter Luiz Lopes
Gerente de Engenharia
Lucas Magalhães Torres

Gerente de Comercialização de Gás
Protocolo 1043504

Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia, Inovação e

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA RESOLUÇÃO
NORMATIVA QUALIFICAR ES - FORMAÇÃO

AVANÇADA Nº 05/2023

Protocolo 1044117

PORTARIA Nº. 039-S, DE 10 DE MARÇO DE
2023.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE CIÊNCIA,
TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL

DESIGNAR, SAMYR CHAMBELA DA SILVEIRA,

BRUNO LAMAS SILVA

Protocolo 1043130

PORTARIA Nº 040-S, DE 10 D MARÇO DE 2023.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA CIÊNCIA,
TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL no uso da atribuição que lhe

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição

Instituição

Art. 2º

BRUNO LAMAS SILVA

Protocolo 1043231

PORTARIA Nº 041-S, DE 10 DE MARÇO DE
2023.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA CIÊNCIA,
TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 10 de Março de 2023 às 23:18:36 Código de Autenticação: eb26df26